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Iﬁlemmenkast PC met scharnieren en
sluitingen, Cubo W

Productgroep: [62] Ensto

Uitvoering

Materiaal

1P

RAL

Breedte
Lengte
Hoogte/diepte
Slagvastheid

Artikelen

WPCP202013G
WPCP202013G.U
WPCP202013T
WPCP202013T.U
WPCP202018G
WPCP202018G.U

WPCP202018T
WPCP202018T.U

WPCP203013G
WPCP203013G.U
WPCP203013T

WPCP203013T.U
WPCP203018G

WPCP203018G.U
WPCP203018T

WPCP203018T.U
WPCP204013G

WPCP204013G.U
WPCP204013T
WPCP204013T.U
WPCP204018G
WPCP204018G.U
WPCP204018T
WPCP204018T.U
WPCP303013G
WPCP303013G.U
WPCP303013T
WPCP303013T.U
WPCP303018G
WPCP303018G.U
WPCP303018T

Vragen
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Kasten en Paneelbouw: .
Industriéle elektrotechniek
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Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

Extensie

G= grijs deksel
T= Transparant
U= UL listed

Kunststof

IP67

7035

200 mm, 300 mm, 400 mm, 600 mm
200 mm, 300 mm, 400 mm

132 mm, 187 mm

IKO8

Bekijk dit product online:
www.dijkman.com/p/830

Cubo W Wandkast 1st. € 80,46
Cubo W Wandkast UL 1 st. €83,73
Cubo W Wandkast, transparant 1 st. €83,31
Cubo W Wandkast transparant deksel UL 1st. € 86,59
Cubo W Wandkast 1st. € 100,29
Cubo W Wandkast UL Kunststof P67 200 200 187 mm 1 st. € 103,56
mm mm
Cubo W Wandkast, transparant 1 st. € 103,15
Cubo W Wandkast transparant deksel UL Kunststof P67 200 200 187 mm 1st. € 106,42
mm mm
Cubo W Wandkast 1st. €90,40
Cubo W Wandkast UL 1st. € 93,67
Cubo W Wandkast, transparant Kunststof 1P67 300 200 132 mm 1st. €93,26
mm mm
Cubo W Wandkast transparant deksel UL 1st. € 96,53
Cubo W Wandkast Kunststof P67 300 200 187 mm 1 st. € 113,57
mm mm
Cubo W Wandkast UL 1 st. € 116,84
Cubo W Wandkast, transparant Kunststof P67 300 200 187 mm 1st. €116,42
mm mm
Cubo W Wandkast transparant deksel UL Kunststof P67 300 200 187 mm 1st. € 119,70
mm mm
Cubo W Wandkast Kunststof 1P67 400 200 132 mm 1 st. € 107,20
mm mm
Cubo W Wandkast UL 1 st. € 110,47
Cubo W Wandkast, transparant 1st. € 110,06
Cubo W Wandkast transparant deksel UL 1st. € 113,33
Cubo W Wandkast 1 st. € 128,49
Cubo W Wandkast UL 1st. € 131,76
Cubo W Wandkast, transparant 1st. €131,34
Cubo W Wandkast transparant deksel UL 1 st. € 134,62
Cubo W Wandkast 1 st. € 115,26
Cubo W Wandkast UL 1st. € 118,53
Cubo W Wandkast, transparant 1st. € 118,12
Cubo W Wandkast transparant deksel UL 1 st. € 121,39
Cubo W Wandkast 1st. € 137,45
Cubo W Wandkast UL 1st. € 140,72
Cubo W Wandkast, transparant 1 st. € 140,31
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WPCP303018T.U
WPCP304013G
WPCP304013G.U

WPCP304013T
WPCP304013T.U
WPCP304018G

WPCP304018G.U
WPCP304018T
WPCP304018T.U
WPCP306013G
WPCP306013G.U

WPCP306013T
WPCP306013T.U
WPCP306018G
WPCP306018G.U
WPCP306018T
WPCP306018T.U
WPCP404013G
WPCP404013G.U
WPCP404013T
WPCP404013T.U
WPCP404018G
WPCP404018G.U
WPCP404018T
WPCP404018T.U
WPCP406013G
WPCP406013G.U

WPCP406013T
WPCP406013T.U
WPCP406018G

WPCP406018G.U
WPCP406018T
WPCP406018T.U

Vragen

Cubo W Wandkast transparant deksel UL
Cubo W Wandkast
Cubo W Wandkast UL

Cubo W Wandkast, transparant
Cubo W Wandkast transparant deksel UL
Cubo W Wandkast

Cubo W Wandkast UL

Cubo W Wandkast, transparant

Cubo W Wandkast transparant deksel UL
Cubo W Wandkast

Cubo W Wandkast UL

Cubo W Wandkast, transparant

Cubo W Wandkast transparant deksel UL
Cubo W Wandkast

Cubo W Wandkast UL

Cubo W Wandkast, transparant

Cubo W Wandkast transparant deksel UL
Cubo W Wandkast

Cubo W Wandkast UL

Cubo W Wandkast, transparant

Cubo W Wandkast transparant deksel UL
Cubo W Wandkast

Cubo W Wandkast UL

Cubo W Wandkast, transparant

Cubo W Wandkast transparant deksel UL
Cubo W Wandkast

Cubo W Wandkast UL

Cubo W Wandkast, transparant
Cubo W Wandkast transparant deksel UL
Cubo W Wandkast

Cubo W Wandkast UL
Cubo W Wandkast, transparant
Cubo W Wandkast transparant deksel UL
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Kunststof

Kunststof

Kunststof

Kunststof

Kunststof

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67

400
mm

400
mm

600
mm

600
mm

600
mm

300
mm

300
mm

300
mm

400
mm

400
mm

ale

Dijkman Nederland
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Importeur van elektrotechnische componenten

1 st.
1 st.
132 mm 1 st.

1 st.
1 st.
187 mm 1 st.

1 st.
1 st.
1st.
1 st.
132 mm 1 st.

1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1st.
1 st.
1 st.
132 mm 1st.

1 st.
1 st.
187 mm 1 st.

1 st.
1 st.
1 st.

€ 143,58
€ 126,96
€ 130,23

€ 129,82
€ 133,09
€ 149,50

€ 152,78
€ 152,36
€ 155,63
€ 214,31
€217,58

€217,17
€ 220,44
€ 245,21
€ 248,49
€ 248,07
€ 251,34
€ 155,54
€ 158,82
€ 158,40
€ 161,67
€ 183,63
€ 186,91
€ 186,49
€ 189,76
€ 226,22
€ 229,49

€ 229,08
€ 232,35
€ 268,44

€271,72
€ 271,30
€ 274,57
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